v platném znění, sjednávají cenu díla, provedeného v rozsahu dle této smlouvy, a to ve výši:

Původní cena díla dle Smlouvy o dílo: 14,610.000,- Kč bez DPH
Cena za provedení prací v rozsahu Dodatku č. 1 (tj. dodání materiálu vč.
montáže): Kč bez DPH

Celková cena díla včetně Dodatku č. 1: 14.903.250,- Kč bez DPH

(slovy: čtrnáctmilionůdevětsettřitisícdvěstěpadesát korun českých bez DPH)

Cena za následný servis dle oceněného plánu pravidelných servisních úkonů zůstává
beze změny, tedy Kč bez DPH.

Článek IX (Závěrečná ustanovení) odst. 8 se doplňuje o nové Přílohy č. 7:

Příloha č. 7 – Nabídka zhotovitele ze dne 10.